2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 июня 2016 г.                         № 350

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Управление муници-

пальными финансами Анадырского

муниципального района в 2014-2016

годах», утверждённую постановлени-

ем Администрации Анадырского му-

ниципального района от 30 мая 2014

года № 364

         В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального рай-

она в 2014-2016 годах», утверждённую постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 30 мая 2014 года № 364, Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», утвер-

ждённую постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 30 мая 2014 года № 364 изменения согласно Приложению к настоя-

щему постановлению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                                                                   В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

21 июня 2016г.  № 350

1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», позицию

«Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в сле-

дующей редакции:

«Объём финансовых

ресурсов Муниципальной

программы

Общий объём финансовых ресурсов Муни-

ципальной программы за счёт средств районно-

го бюджета составляет 34 172,8 тыс. рублей, в

том числе по годам:

      2014 год – 0,0 тыс. рублей;

      2015 год – 0,0 тыс. рублей;

      2016 год – 34 172,8  тыс. рублей,

в том числе по подпрограммам:

подпрограмма «Финансовое планирование

и организация бюджетного процесса» - финан-

сирование реализации подпрограммы осу-

ществляется в рамках текущего финансирова-

ния деятельности Управления финансов;

подпрограмма «Повышение эффективного

управления муниципальными финансами» -

всего 34 172,8 тыс. рублей, в том числе по го-

дам:

       2014 год – 0,0 тыс. рублей;

       2015 год – 0,0 тыс. рублей;

       2016 год – 34 172,8 тыс. рублей».

2. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективного управления му-

ниципальными финансами», позицию «Объёмы финансовых ресурсов Подпро-

граммы» изложить в следующей редакции:

Объёмы финансо-

вых ресурсов Под-

программы

Объем финансирования Подпрограммы составляет

всего 34 172,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

        2014 год – 0,0 тыс. рублей;

        2015 год – 0,0 тыс. рублей;

        2016 год – 34 172,8тыс. рублей

         3. В паспорте  подпрограммы «Повышение эффективного управления му-

ниципальными финансами» раздел 3 изложить в следующей редакции:

2

«3. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы

Источник финансирования

Всего,

тыс.

рублей

В том числе по годам

реализации

2016 год

за счет средств бюджета

Анадырского муниципального района

34 172,8

34 172,8

                                                                                                                                      ».

         3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муници-

пальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах»

изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                    «Приложение № 2

                                                                                                                                                     к муниципальной программе

                                                                                                                                                  «Управление муниципальными финансами

                                                                                                                                                          Анадырского муниципального района   в 2014-2016 годах»

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014 – 2016 годах»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприятий

(в том числе

по годам)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

Ответственный

исполнитель

Всего в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окруж-

ного

бюджета

местного

бюджета

прочих

вне-

бюд-

жетных

источ-

ников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по программе

2014-2016 34 172,8 0 0 34 172,8 0 Управление финансов, экономики и

имущественных отношений Админи-

страции  Анадырского  муниципаль-

ного района

2014 0 0 0 0 0

2015 0 0 0 0 0

2016 34 172,8 0 0 34 172,8 0

Подпрограмма «Финансовое планирование и организация бюджетного процесса»

1

Проведение мониторинга

исполнения районного бюд-

жета и в случае необходимо-

сти принятие соответствую-

щих решений

2014-2016

0

0

0

0

0

Управление финансов, экономики и

имущественных отношений Админи-

страции  Анадырского  муниципаль-

ного района

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

Разработка муниципальных правовых ак-

тов (правовых актов) и внесение измене-

ний и дополнений в действующие муни-

ципальные правовые акты (правовые ак-

ты), регулирующих бюджетный процесс

2014-2016

0

0

0

0

0

Управление финансов, эко-

номики и имущественных

отношений Администрации

Анадырского муниципально-

го района
3

Внедрение программного комплекса

«Бюджет - СМАРТ» и организация рабо-

ты по исполнению районного бюджета в

данном программном комплексе

2014-2016

0

0

0

0

0

4

Формирование районного бюджета с ис-

пользованием программно-целевых ме-

тодов планирования бюджета на основе

муниципальных программ

2014-2016 0 0 0 0 0

Подпрограмма «Повышение эффективного управления муниципальными финансами»

1

Обеспечение функций органов местного

самоуправления (муниципальных орга-

нов)

2016 31 456,8 0 0 31 456,8 0

Управление финансов, эко-

номики и имущественных

отношений Администрации

Анадырского муниципально-

го района
1.1

Расходы на содержание органов местного

самоуправления (муниципальных орга-

нов) (Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, ор-

ганами управления государственными

внебюджетными фондами)

2016 25 071,5 0 0 25 071,5 0

1.2

Расходы на содержание органов местного

самоуправления (муниципальных орга-

нов)

      2016 62,5 0 0 62,5 0

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.3

Расходы на оплату труда, с учетом начислений,

работников центрального аппарата органа вла-

сти, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

2016
2 751,4 0 0 2 713,8 0

Управление финан-

сов, экономики и

имущественных от-

ношений Админи-

страции  Анадырского

муниципального рай-

она

1.4

Компенсация расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа в соответствии с Ре-

шением Совета депутатов от 14 декабря 2010

года № 215 «О некоторых гарантиях и компен-

сациях для лиц, работающих в организациях,

финансируемых из местного бюджета Анадыр-

ского муниципального района»

2016 1 350,0 0 0 1 350,0 0

1.5

Компенсация расходов, связанных с переездом

в соответствии с Решением Совета депутатов от

14 декабря 2010 года № 215 «О некоторых га-

рантиях и компенсациях для лиц, работающих

в организациях, финансируемых из местного

бюджета Анадырского муниципального района

2016

2 259,0

0

0

2 259,0

0

2 Расходы на приобретение услуг связи  2016 309,0 0 0 309,0 0

3 Расходы на приобретение транспортных услуг   2016 135,0 0 0 135,0 0

4 Расходы на оплату работ, услуг по содержанию

имущества
2016 140,0 0 0 140,0 0

5 Расходы на оплату прочих работ, услуг     2016 1 650,0 0 0 1 650,0 0

6 Расходы на увеличение стоимости основных

средств
2016 70,0 0 0 70,0 0

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Расходы на увеличение стоимости материаль-

ных запасов
2016 412,0 0 0 412,0 0

Управление финансов,

экономики и имуществен-

ных отношений Админи-

страции Анадырского му-

ниципального района

8 Управление муниципальным долгом Анадыр-

ского  муниципального района
2014-2016 0 0 0 0 0

9 Выравнивание финансовых возможностей

бюджетов муниципальных образования Ана-

дырского  муниципального района

2016 0 0 0 0 0

Всего по Подпрограмме
2014-2016 34 172,8 0 0 34 172,8 0

2014 0 0 0 0 0

2015 0 0 0 0 0

2016 34 172,8 0  34 172,8 0

                                                                                                                                                                                                      ».